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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin ekonomik sosyal ve 

kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir 

okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu konumu 

iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, sektörde ülkemizin 

rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici bilimsel araştırma faaliyetlerinde 

bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 
 

Değerli Öğrencilerimiz,  

Ekim ayında gerçekleşen akademik ve sosyal haberlerden oluşan öğrenci bültenimiz Dr. Öğr. Üyesi Bircan 

ERGÜN, Arş. Gör. Zeynep UTKAN, Fakültemiz ve Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğrenci Temsilcisi Mervenur 

TÜRKOĞLU, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Temsilcisi Emirhan KABA, Turizm Rehberliği Bölüm 

Temsilcisi Zeynep İrem AKYÜZ ve misafir köşe yazar(lar)ımızın katkıları ile hazırlanmıştır. Emeği geçen 

öğrencilerimize ve öğretim elemanlarımıza teşekkür ederek Aylık Öğrenci Haber Bültenini sizlerle 

paylaşmaktan mutluluk duyuyorum. 

   Prof. Dr. Hasan Hüseyin SOYBALI 

                      Dekan  

DANIŞMA KURULU 

Prof. Dr. Hasan Hüseyin SOYBALI – Turizm Fakültesi Dekanı 

Dr. Öğr. Üyesi Bircan ERGÜN  –  Turizm Rehberliği Bölümü  

Arş. Gör. Zeynep UTKAN– Turizm İşletmeciliği Bölümü 

Mervenur TÜRKOĞLU – Turizm Fakültesi / Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğrenci Temsilcisi 

Emirhan KABA – Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğrenci Temsilcisi 

Zeynep İrem AKYÜZ – Turizm Rehberliği Bölümü Öğrenci Temsilcisi 
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FAKÜLTEMİZDEN HABERLER 

1- Fakültemiz 2023-2024 eğitim öğretim yılının açılışında 09 Ekim Pazartesi günü 13:00’da helva 

ikramı gerçekleştirmiştir. Ziyarete İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Maliye Bölümü Başkanı Prof. 

Dr. İsa SAĞBAŞ ve Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selçuk AKÇAY teşrif etmiştir. 
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2- Fakültemiz Oryantasyon/Uyum Etkinlikleri kapsamında, Turizm Rehberliği Bölümü 1. sınıf 

öğrencileri “Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı Hizmetleri Tanıtımı” için Merkezi 

Kütüphaneyi ziyaret etmişlerdir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3- Fakültemiz Oryantasyon/Uyum Etkinlikleri kapsamında, Turizm İşletmeciliği Bölümü 1.sınıf 

öğrencileri “Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı Hizmetleri Tanıtımı” için Merkezi 

Kütüphaneyi ziyaret etmişlerdir. 
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4- Fakültemiz Oryantasyon/Uyum Etkinlikleri kapsamında, Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümü 1. sınıf öğrencileri “Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı Hizmetleri Tanıtımı” 

için Merkezi Kütüphaneyi ziyaret etmişlerdir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5- Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü Oryantasyon/Uyum Bilgilendirmesi kapsamında, bölüm 

Öğretim Elemanlarının da katılımıyla 1. Sınıflara yönelik Oryantasyon programını 10 Ekim Salı 

14:00’da Reha Kora Konferans Salonunda gerçekleştirmiştir. 
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6- Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü Oryantasyon/Uyum Bilgilendirmesi kapsamında, 

bölüm Öğretim Elemanlarının da katılımıyla 1. Sınıflara yönelik Oryantasyon programını 12 Ekim 

Perşembe 10:00’da Reha Kora Konferans Salonunda gerçekleştirmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7- Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Oryantasyon/Uyum Bilgilendirmesi 

kapsamında, bölüm Öğretim Elemanlarının da katılımıyla 1. Sınıflara yönelik Oryantasyon 

programını 12 Ekim Perşembe 11:30’da Reha Kora Konferans Salonunda gerçekleştirmiştir. 
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8- Fakültemizde 18 Ekim Çarşamba günü saat 10.30’da “E- İnsan Dijital Platformu Tanıtımı” 

etkinliği Girişimcilik ve Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. 

Üyesi Koray GÜRPINAR tarafından 1. sınıf öğrencilerine yönelik gerçekleştirilmiştir. Etkinlik 

sonunda Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Özcan ZORLU tarafından fakültemiz adına teşekkür belgesi 

takdim edilmiştir. Kendilerine teşekkür ederiz.  

 

9- Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü 1. 2. ve 3. sınıf öğrencilerine yönelik “Ayaizini ve 

Çevresi” kapsamında Arş. Gör. Melisa ATEŞ’in rehberliği eşliğinde bir gezi gerçekleştirilmiştir. 

Geziye Dr. Öğr. Üyesi Esra CİĞERCİ  ve Arş. Gör Zeynep UTKAN katılım sağlamıştır. Kendilerine 

emeklerinden dolayı teşekkür ederiz. 
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10- Fakültemizde Erasmus+ İle Yeni Ufuklar kapsamında “ Erasmus+KA 131, Erasmus+KA 171, 

Erasmus+ Staj” bilgilendirme toplantısı 25 Ekim Çarşamba günü saat 13.00’da Reha Kora Konferans 

Salonunda Öğr. Gör. Dr. Nilda Hocaoğlu ve Öğr. Gör. Ezgi Gürel’in katılımıyla gerçekleşmiştir. 

Programda Erasmus+ öğrenim ve staj hareketlilikleri ile ilgili gerekli bilgiler öğrenciler ile 

paylaşılmıştır. Program, soru cevap kısmının ardından Fakülte Dekanımız, Prof. Dr. Hasan Hüseyin 

SOYBALI’ nın Erasmus teşekkür belgelerini takdim etmesiyle sona ermiştir 

 

11- Fakültemizde 31.10.2023 tarihinde saat 13.00’da Sosyal Hizmet Uzmanı Elmas Aybike YILMAZ 

tarafından “Teknoloji Bağımlılığı ve YEDAM” kapsamında öğrencilere yönelik konferans Reha Kora 

Konferans Salonunda gerçekleştirilmiştir. Konferans sonunda Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ali AVAN 

tarafından fakültemiz adına teşekkür belgesi takdim edilmiştir. Kendilerine emeklerinden dolayı 

teşekkür ederiz. 
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12- Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü Doç. Dr. Gonca AYTAŞ koordinatörlüğünde 2. ve 3. 

sınıf öğrencilerine yönelik “Başkomutanlık Tarihi Milli Parkı, Ulu Cami, Medrese, Taşhan ve Şehir 

Merkezi” kapsamında Arş. Gör. Dr. Ali KABAKULAK’ın rehberliği eşliğinde bir gezi 

gerçekleştirilmiştir. Kendilerine emeklerinden dolayı teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13- Fakültemizde 2023-2024 eğitim öğretim yılı güz dönemi tüm bölümler ve sınıflar kapsamında 

31.10.2023- 02.11.2023 tarihleri arasında Akademik Danışmanlık Toplantıları gerçekleştirilmiştir. 

Haberin detayı için  tıklayınız 
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KÖŞE YAZILARI  
LAODİKEİA 

Laodikeia Antik Kenti, coğrafi bakımdan çok uygun bir noktada ve Lykos Irmağı’nın güneyinde kurulmuştur. Kentin adı 

antik kaynaklarda daha çok “Lykos’un kıyısındaki Laodikeia” şeklinde geçmektedir. Diğer antik kaynaklara göre ise kent 

MÖ. 261-263 yılları arasında II. Antiokhos tarafından kurulmuş ve kente Antiokhos’un karısı Laodike’nin adı verilmiştir. 

Laodikeia MÖ I. yüzyılda Anadolu’nun en önemli ve ünlü kentlerinden biridir. 

Kentteki büyük sanat eserleri bu döneme aittir. Romalılar da Laodikeia’ya özel bir önem vermişler ve Kıbyra (Gölhisar-

Horzum) Conventus’unun merkezi yapmışlardır. İmparator Caracalla zamanında Laodikeia’da bir seri kaliteli sikke 

basılmıştır. 

Laodikeia halkının da katkılarıyla kentte çok sayıda anıtsal yapı yapılmıştır. Küçük Asya’nın yedi ünlü kilisesinden birinin 

bu kentte bulunması, Hıristiyanlığın burada ne kadar önemli olduğunu göstermektedir. MS 60 yılında meydana gelen çok 

büyük bir deprem, kenti yerle bir etmiştir. 

*Laodikeia’nın Yapıları 

Büyük Tiyatro: Antik kentin kuzeydoğu tarafında, Grek 

tiyatrosu tipinde araziye uygun olarak Roma inşa tarzında 

yapılmıştır. Scene’si tamamen yıkılmış olup, cavea ve orkestrası 

oldukça sağlam durumdadır. Yaklaşık 20.000 kişiliktir. 
Küçük Tiyatro: Büyük tiyatronun 300 metre kadar 

kuzeybatısında yer almaktadır. Grek tiyatrosu tipinde araziye 

uygun olarak, Roma tarzında inşa edilmiştir. Scene’si tamamen 

yıkılmış olup, cavea ve orkestrasında da bozulmalar mevcuttur. 

Yaklaşık 15.000 kişi alabilecek büyüklüktedir. 

 

Stadyum ve Gimnazyum: Kentin güneybatısında, doğu-batı doğrultusunda uzanmaktadır. Stadyumun ek yapıları ile 

gimnazyum bir bütünlük teşkil edecek şekilde yapılmıştır. MS 79 yıllarında yapılan stadyumun uzunluğu 350 metre, 

genişliği 60 metredir. Amfiteatr şeklinde yapılmış olan yapının, 24 oturma basamak sırası bulunmaktadır. Büyük bölümü 

tahrip olmuştur. MS. II.yy ‘da yapılan gimnazyum Proconsul Gargilius Antioius tarafından inşa ettirilerek imparator 

Hadrianus ve eşi Sabina’ya ithaf edildiğine dair yazıt bulunmuştur. 

Anıtsal Çeşme: Kentin ana caddesi ile ara caddesi köşesinde yer almaktadır. Roma dönemi yapısıdır. İki cepheli olarak 

yapılmış havuz ve nişleri vardır. Bizans zamanında onarım görmüştür. Meclis Binası: Kentin güneybatısındadır. 

Dikdörtgen planlı olan anıtsal yapı, doğu-batı yönünde uzanmaktadır. Ana giriş doğu cephesindedir. 

Zeus Tapınağı: Antik Laodikeia kentinin sütunlu caddesinin doğu kesiminde, küçük tiyatro ile Nymphaeum arasında 

bulunmaktadır. 

Büyük Kilise: Sütunlu caddenin güneyinde caddeye bitişik olarak inşa edilmiştir. Sadece taşıyıcı bölümlerinden bir kısmı 

ayakta kalmıştır. 

 

Hatice Sena DARAKÇI 

Turizm Rehberliği Bölümü 4.sınıf öğrencisi 
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KÖŞE YAZILARI  
 

BERGAMA ANTİK KENTİ 
Bergama, İzmir iline bağlı bir ilçe. Pergamon Antik Kenti’ne yakınlığı nedeniyle de popüler bir turistik merkez. Pergamon 

Antik Kenti, Bakırçay’ın (Antik Çağlar’daki ismiyle Caicus Nehri’nin) kuzey ucunda kurulmuş eski bir Yunan kenti. 

Ülkemizin tarih zengini ilçesi, Orta Çağ’ın sonlarına kadar bilim ve kültürün en önemli aktarım aracı olan yazı ruloları 

ve kitapların imalatında kullanılan parşömenin ana vatanı. Bergama Zeus Sunağı her ne kadar Berlin Müzesi’nde 

sergileniyor olsa da aslında onun ana vatanı da burası. 

 

*Bergama Gezilecek Yerler 

Pergamon Antik Kenti’ni aşağı, orta ve yukarı şehir (Akropol) olarak 

ayırabiliriz. II. Eumenes’in yönetiminin ilk yıllarında inşa edilen aşağı 

agora, kentin ticaret merkezi konumundaymış. Aşağı agorada orta ve 

yukarı şehre çıkan ana yolun iki yanında sınırlanan çok sayıda dükkân 

ve ev var. Kentin orta kesiminde kuzeyden güneye doğru Hera ve 

Demeter Kutsal alanları, Asklepios Tapınağı, Gymnasionlar ve kent 

çeşmesi yer alıyor. Bu yönüyle orta kentte yönetimle doğrudan ilgili 

olmayan yapılar, halkın rahatlıkla girip çıktığı toplantı yerleri 

bulunuyormuş. Yukarı şehir çok yüksekte olduğundan sadece devlet 

işlerine ayrılmış. Kral aileleri, aydınlar, komutanlar burada ikamet etmiş. 

 

Akropol 

Akropol, “Yukarı Şehir” anlamına geliyor. Bugün Kale 

Tepesi olarak adlandırılan Akropol, daha çok kral aileleri 

ile ileri gelenlerin, aydınların, komutanların ikamet ettiği 

bir yönetim merkeziymiş. 

 

Traian Tapınağı 

Traian Tapınağı’nın yapımına Roma İmparatoru Traian 

döneminde (M.S 98-117) başlanmış, onun ölümünden 

sonra Hadrian tarafından genişletilip bitirilmiş. 

Kütüphane 

II. Eumenes zamanında yapılan Pergamon Kütüphanesi, 

Pergamon Krallığı’nın güçlenmesi ve sanata verilen 

önem sayesinde döneminde dünyada en çok kitaba sahip olan kütüphane olmuş. 2 katlı ve birbirine paralel iki yapıdan 

oluşan binanın doğusunda okuma odası, hemen yanında ise Athena Tapınağı yer alıyor. Bergama Kütüphanesi’ni 

İskenderiye Kütüphanesi’ne rakip gören Mısırlı Ptolemaioslar, papirüs kağıdının ithaline yasak koymuş. Bunun üzerine 

Pergamon’da hayvan derisi kurutularak yapılan parşömen kullanımı yaygınlaşmış. M.Ö 41 yılında Pergamon’da yer alan 

yaklaşık 200.000 kitabın Marcus Antonius tarafından Mısır Kraliçesi Kleopatra’ya hediye edildiği söyleniyor. 

Zeus Sunağı 

Athena’ya adanan sunak, II. Eumenes döneminde Galatlar’a karşı kazanılan savaş anısına yapılmış. Helenistik dönem 

heykeltraşçılığının en nadide örneklerinden biri olan Zeus Sunağı’nın günümüzde ne yazık ki sadece temelleri burada 

bulunuyor. Zeus Sunağı günümüzde Berlin Müzesi’nde sergileniyor. 

          

                                                                                                                          Şerife Nur HARIM 

Turizm Rehberliği Bölümü 4.sınıf öğrencisi 
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Turizm Fakültesi Haftalık Akademik Bültenleri İncelemek için Tıklayınız. 

Turizm Fakültesi Aylık Öğrenci Bültenlerini İncelemek için Tıklayınız. 

Aylık Öğrenci Bültenimizde Haber Olarak Yayınlanmasını İstediğiniz Tüm Hususları Bölüm Öğrenci 

Temsilcilerine Bildirebilir ve Siz de Önemli Anlarınızı Bizlerle Paylaşabilirsiniz. 

Haber İhbar Hattı (HİH):  

mervenurturkoglu1999@hotmail.com 

iremxakyuz@gmail.com 

kabaemirhan77@gmail.com 
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